[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     14.05.2021 № 158-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского района от 13 мая 2014 года № 183-па «О создании межведомственной комиссии по социально-демографическим
вопросам муниципального образования
Тенькинский район Магаданской области»

[bookmark: _Hlk71919817]	В связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского городского округа и в целях приведения постановления администрации Тенькинского района от 13.05.2014 года № 183-па «О создании межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования Тенькинский район Магаданской области»           в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация  Тенькинского  городского  округа  Магаданской  области           п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации Тенькинского района от 13 мая 2014 года № 183-па «О создании межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» (далее-Постановление) следующие изменения:
	1.1. Приложение № 2 Постановления, изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

2

Глава Тенькинского городского округа				     Д. А. Ревутский

	Приложение
к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
от 14.05.2021 № 158-па

Состав
межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам
Тенькинского городского округа Магаданской области

	Реброва
Елена Юрьевна
	-
	заместитель главы Тенькинского городского округа, председатель комиссии;

	Беденко
Ирина Евгеньевна
	-

руководитель управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Титаренко
Светлана Назаровна
	-
	начальник отдела записи актов гражданского состояния администрации Тенькинского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шевченко
Ирина Кировна
	-
	начальник отдела культуры администрации Тенькинского городского округа;

	Сутормин
Владимир Эдуардович
	-

директор МБУ «Тенькинская спортивная школа» (по согласованию);

	Ким
Ксения Сергеевна
	-

главный специалист отдела опеки и попечительства управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа;

Сафошкина
Светлана Дмитриевна
	-

и. о. главного редактора МАУ «Редакция газеты «Тенька» (по согласованию);

Гордеева
Людмила Владимировна
	-
	главный врач МОГБУЗ «Тенькинская районная больница» (по согласованию);

	Троян
Игорь Дмитриевич
	-

главный врач Тенькинского района ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии» в Магаданской области (группа санитарно-эпидемической разведки) (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]Морозова
Людмила Ивановна
	-

директор МОГКУ «Тенькинский центр занятости населения» (по согласованию);

	Васильченко
Татьяна Иосифовна
	-

заведующая Тенькинским филиалом МОГКУ СПН «Магаданский социальный центр» (по согласованию);

	Алдошина
Валентина Дмитриевна
	-

председатель Собрания представителей Тенькинского городского округа (по согласованию);

	Балимова
Ирина Викторовна
	-

руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Тенькинском районе ГУ – УПФР в г. Магадане Магаданской области (по согласованию);

	Кузнецова
Мария Юрьевна
	-
	прокурор Тенькинского района (по согласованию).

_______________________________
image1.png